Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
28.12.2020 № 97-к

с. Богородское

Об итогах заседания муниципалькой
аттестационной комиссии комитета
по образованию от 25.12.2020

В соответствии со статьей 51 частью 2 Федерального закона от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании решения аттестационной комиссии (протокол от 25.12.2020 № 4),

1. Подтвердить сроком на пять лет соответствие уровня квалификации
занимаемой должности «заведующая»:

Менжула Наталье Валентиновне - заведующей муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 25
сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального
района.

2. Подтвердить сроком на пять лет соответствие уровня квалификации
занимаемой должности «директор»:

Евсеевой Инне Валерьевне - директору муниципального бюджетного
образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного
возраста начальная школа - детский сад сельского поселения «Село
Калиновка» Ульчского муниципального района.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на главного
специалиста по общему образованию и кадрам Ормун О.Э.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель комитета Р.Н. Криксин

П 00098

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№371, тар.ЮОО,